
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Nové funkce IS města Beroun 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-015480 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun 

IČO zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

V rámci části 2 této VZ bych Vás rád požádal o vysvětlení ZD. Konkrétně bych měl dotaz 
k příloze č. 3d, kde v kapitolách 5.1. a 5.2. zadavatel požaduje rack mount servery disponující 
v chassis min. 18 pozicemi pro 3,5" disky. Nicméně dle zadání mají být servery osazeny jen 
11ks disků. Je možné nabídnout server, který má méně než 18 požadovaných pozic pro 3,5" 
disky, ale umožňuje vložení požadovaných 11 ks 3,5" disků? Předem děkuji za odpověď. 
 

Odpověď: 

NE, není možné nabídnout server, který má méně než 18 požadovaných pozic pro 3,5" disky. 
Zadavatel požaduje rack mount servery disponující v chassis min. 18 pozicemi pro 3,5" disky 
z důvodu možného rozšíření SW definované storage pouhým přidáním 3,5“ disku do volné 
pozice. 
 
 
 
V Brně dne 24. 5. 2019 
 

______________________________________ 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová 

PMA tender s.r.o. 
pověřena zadavatelem 


		2019-05-24T20:53:35+0000
	Not specified




